[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «21» марта 2024 года

	               № 161

	п. Кизнер

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 02.12.2022 года №1021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2006г. №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 02.12.2022 года №1021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» следующее изменения:
2. В пункте 2.7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» слова «В приеме документов может быть отказано в случае если:» заменить словами «Основаниями для отказа в приёме муниципальной услуги являются».
3. В пункте 2.8 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» слова «В предоставлении муниципальной услуги может быть отказано в случае если:» заменить словами «Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru

Глава Кизнерского района                                                                                      А.И. Плотников

[bookmark: _GoBack]

image1.png